АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2009 г.                                                                                                         № 220

О создании Центра общественного доступа к

социально значимой информации на территории

МО «Подпорожское городское поселение»

В целях реализации региональной целевой программы «Информатизация Ленинградской области 2008 - 2010», утвержденной областным законом от 14.05.2008 г. № 35 –оз и обеспечение доступа жителей Подпорожского городского поселения к социально значимой информации,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории МО «Подпорожское городское поселение» Центр общественного доступа к социально значимой информации на базе муниципального учреждения культуры «Подпорожская центральная библиотека».

2. Утвердить «Положение о центре общественного доступа к социально-значимой
информации, действующем на базе муниципального учреждения культуры «Подпорожская центральная библиотека».

3. Директору МУК «Подпорожская центральная библиотека» Артемьевой Г.А. организовать деятельность Центра общественного доступа к социально значимой информации.

4. Порядок общественного доступа к социально значимой информации разместить в здании МУК «Подпорожская центральная библиотека» для всеобщего обозрения.

Глава администрации:                                                               И.В. Тетерин

МП